P. 1© 2025 ROHM Co., Ltd.
Featured Products
助力車載及工業設備等大功率電源電路（PFC、LLC）
簡化和小型化
內建SiC MOSFET
小型封裝型模組
（HSDIP20）
BSTxxx1P4K01（750V）

Fc[Max]=80kHz
Output Power=5kVA
適用於車載等眾多應用領域
P. 7© 2025 ROHM Co., Ltd.
產品型號 拓撲 電路圖
絕對最大額定值(Tj=25°C)
符合車規
AQG-324標準
封裝
[mm]
VDSS [V] RDS(on) [mΩ] ID*1 [A]
BST91B1P4K01
4in1
750
13 90 YES
BST47B1P4K01 26 47 YES
BST31B1P4K01 45 31 YES
BST70B2P4K01
1,200
18 70 YES
BST38B2P4K01 36 38 YES
BST25B2P4K01 62 25 YES
BST91T1P4K01
6in1
750
13 90 YES
BST47T1P4K01 26 47 YES
BST31T1P4K01 45 31 YES
BST70T2P4K01
1,200
18 70 YES
BST38T2P4K01 36 38 YES
BST25T2P4K01 62 25 YES
BST70M2P4K01*2 18 and 36 70 for 18mΩ*3
38 for 36mΩ*4 YES
HSDIP20封裝型模組產品陣容
全橋電路
三相驅動電路